Obrigações

Previdenciárías, com as seguintes características

Art. 2' - Fica o Poder Executivo autorizado a abrir crédito

especial no orçamento do exercício financeiro de 2020, aprovada pela Lei

Municipal n' 1.580 de 20 de novembro de 2019 no valor de R$ 461.580,31

(quatrocentos e sessenta e um mil quinhentos e oitenta reais e trinta e um

centavos), valor recebido do pré-sal, para fazer face à execução da ação do

art. I' desta Lei, de acordo com a seguinte classificação:

02.001 .001.04.122.0004.2.005.3.1 .90.13.03

02.002.001. 04.272.0004.2.010.3.1 .90.13.03

02.003.001.